
 
 
 

 
 
 

คำสั่งคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที่ ๐23/๒๕๖4 

เรื่อง แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนคณบดีคณะศิลปศาสตรแ์ละวิทยาศาสตร์ 
-------------------------------- 

 
เพ่ือให้การบริหารงานภายในคณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยนครพนม  เป็นไป

ด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ และบังเกิดผลดีต่อทางราชการ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ วรรคเจ็ด แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม  
พ.ศ. ๒๕๔๘ และข้อ 4 วรรคแรก แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการแต่งตั้งผู้รักษาราชการแทน              
ผู้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารในมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2558 ประกอบกับมติคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายก                  
สภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม ในการประชุมครั้งที่ 5/2564 เมื่อวันที่ 20 เมษายน              
พ.ศ. 2564 จึงแต่งตั้งให้ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นุชรัตน์ มังคละคีรี  ตำแหน่ง รองอธิการบดีมหาวิทยาลัย
นครพนม เป็นผู้รักษาราชการแทนคณบดีคณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยนครพนม อีกตำแหน่ง
หนึ่ง  

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 20 เมษายน พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 16 ตุลาคม พ.ศ. 2564 หรือจนกว่าจะมี
คำสั่งเปลี่ยนแปลงเป็นอย่างอ่ืน 

สั่ง  ณ  วันที่  20 เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖4 
 
 
 

(นายสุเมธ  แย้มนุ่น) 
ประธานคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทน 

นายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
 

 

 

 

 

 
 


